
UCHWAŁA NR VI/52/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 września 1990 r.

w sprawie przeniesienia grobów żołnierzy sowieckich z Plant na Cmentarz Wojskowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W terminie do dnia 11 listopada 1990 r. należy przenieść groby żołnierzy

sowieckich pochowanych na Plantach wraz z pomnikiem na Cmentarz Wojskowy
w Krakowie przy ul. Prandoty; kwatera sowiecka.

§ 2.
Przeniesienia grobów należy dokonać zgodnie z właściwym polskiej

obyczajowości szacunkiem dla zmarłych oraz zgodnie z ratyfikowanymi przez Polskę
normami konwencji międzynarodowych o cmentarzach wojennych.

§ 3.
O terminie przeniesienia grobów należy poinformować Ambasadę ZSRR w

Warszawie oraz zwierzchność Parafii Prawosławnej w Krakowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


